

Dziennik Urzędowy

WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO

N^{ro.} 26.

w mielcach dnia 3. Kwietnia 1851. roku.

Nr. 14028. WYDZIAŁ WOJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

W Dzienniku Nr. 22. ogłoszoną była licytacya na kupno wódki garcy 12500 do Magazynu Ki-leckiego, gdy zaś wedle reskryptu JW. Intendenta Jeneralnego Wojska oprócz téy wódki, żądaniem będzie 12500. do Nowego-Miasta, i 25000. do Piffy. — Sprzedającemu więc na licytacyi ten produkt Skarbowi, zostawionym będzie wybór, do którego z tych Magazynów odstawę skutecznie sobie życzy. — Zapraszają się więc nietylko wszyscy Obywatele w Województwie Krakowskiem gorzelnie posiadający, aby na dniu tym na licytacyą przybyli, lub przez deklaracye do Kommissyi Wojewódzkiej stylizowane o ilości gotowéy wódki i téy cenie donieśli, ale nawet wszyscy produkt ten posiadający, lub handlem onego trudniący się. — Dodaie tu Kommissya Wojewódka, iż wódka żądaną będzie próby szóstey, niemniéj że równie licytacya obytą będzie na 10000. fantów okrasy, to jest: słoniny i sadła. Kielce dnia 31. Marca 1851. roku.

Rad. Sta. Nad. PREZES, *Wielogłowski.*

Radca Obywatelski Rzewuski,
+ Zamoycki, S. J.

Nr. 14042. WYDZIAŁ WOJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Wskutku odezwy do siebie pod dniem 24. b. m. i r. Nr. 914. uczynionéy, ob-
wieszczenie względem koni pod Jeźdźców sędziach wydane, poniżej do-
słownie dla wiadomości i zastosowania się, umiemy.

Rad. Sta. Nad. PREZES *Wielogłowski.*

Radca Obywatelski, *Walchnowski.*
Zamoycki, S. J.

Zpolecenia Naczelnego Wodza Siły Zbroynéy Narodowéy, ma być zakupiona po-
wna liczba koni, mogący być użytemi pod Jeźdźców, zachcą się niezwłocznie zgła-
ścić: w Kaliszu do JW. Generała Brygady Biernackiego, Dowódcy Gwardyi Ru-
shoméy Województwa Krakowskiego. — w Warszawie; do Kapitana Narbatt, Do-
wódcy Rzerwy Pułku Strzelców konnych byłéy Gwardyi. — w Pniewosie do W.
Bachańskiego. — w Łowiczu do Kommandanta Rezerwy Jazdy. — w Łocławku, do
Officera, który na ten cel wysłany tam został. Konie dostawione, i zdatne uzna-
ne, płacone będą natychmiast, podług zawartéy ugody. w Łowiczu d. 24. Marca 1851

Generał Dywizyi (podpisano) KLICKI,

Nro. 11565. *Wydział Skarbowy*

KOMMISSYA WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż na dniu 18. Kwietnia r. b. o godzinie 10 przed południem poczynając, w Biorze Kommissyi Woiewódzkiej przez publiczną licytacją wydzierżawione będą na sześć po sobie lat idących następujące dobra:

1. Ekonomia Olsztyn w Obwodzie Olkuskim położona składająca się z folwarków Biskupice Borowe Ciecierzyn i Turów z wsiami doń należącemi i propinacją w tychże wedle lustracyi czyniąca intraty roczney Złp. 1685. gr. 10.

2. Wieś i folwark Tempaczów z propinacją w Obwodzie Miechowskim położone, a czyniące roczney intraty Złp. 6717. gr. 20.

Przeto chcący starać się o rzeczony dzierżawy raczą w wyż oznaczonym miejscu i terminie zgłosić się zaopatrzwszy się wadium wyrównyujące 1/4 części żądanej a wyż wymienioney dzierżawy oraz w dowody kwalifikacyi przepisanej postanowieniem Namiestnika z daty 24. Stycznia 1818. r.

w Kielecach dnia 11. Marca 1831. roku.

Rad. Sta. Nad. PREZES, *Wielogłowski,*

Zamoyski, S. J.

Nr. 16210.

O B W I E S Z C Z E N I E Hypoteczne.

Sąd Pokoju Powiatu Stopnickiego.

Z powodu żądanej regulacyi nowey hypoteki, 1. Domu w mieście Stopnicy w rynku pod Nr. 7. własnością Zanwla Lewka Zalen i Lai małżonków będącego. 2. Dworka we wsi Wolicy do Ekonomii Stopnickiey należący pod Nr. 5. z całym zabudowaniem, oraz znajdującym się w nim ogrodem, dawniey własnością Woyciecha Tłuchowskiego będących. — 3. a. Domu pod Nr. 45. b. Domu pod Nr. 51 obudowy w Nowem mieście Korczynie przy Ulicy browarney, własnością Herszli Hammer będących. — 4. a. Domu pod Nr. 10. b. Domu pod Nr. 11. obydwu w mieście Busku własnością Wincentego Kozierskiego będących. — Domu w mieście Stopnicy w rynku pod Nr. 4. własnością Lewka Maerkowicza Dyament będącego.

Wszystkich w Powiecie Stopnickim położonych, uwiadomia interessentów, że

ad 1. w Dniu 20. Lipca 1831. roku. — 2. w dniu 23. t. m. — 3. w dniu 27. t. m. 4. w dniu 29. t. m. — 5. w dniu 30. t. m.

Wzywa ich przeto, aby do takowey osobiście lub przez pełnomocnika urzędowicie i szczególnie do tego umecowanego, zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokolu podali i w dokumenta prawa ich ułowodniające opatrzili się.

Ostrzega ich oraz, że ni zgłaszający się w terminie podpadną skutkom prekluzyi w Art. 154. i 160. Prawa Seymowego o hypotekach zr. 1818. przepisanej.

Jeśli by właściciel nieruchomości wywołany w terminie regulacyi niestawił się, tenże na żądanie któregokolwiek z interessentów na karę Złp. 10. do 50. skazanym zostanie i podług Art. 150. tegoż prawa utraci wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzytelni.

Ogłoszenie decyzji, jakie wskutek Aktu regulacji wydane będą nastąpi co do wszystkich w niniejszem obwieszczeniu wymienionych nieruchomości w dniu 11 Sierpnia 1831. r. o godzinie 10. rano na posiedzeniu publicznem Sądu tutejszego i od tegoż dnia czas odwołania się od nich upływać zacznie Interessenci przeto bez dalszego wezwania w tymże terminie ogłoszeniu decyzji przystojnymi być powinni.

w Stopnicy dnia 1. Marca 1831. roku.

Zastępca Podśędka J. Gibasiewicz.

G. Dryll zastępca Pisarza.

Nr. 11907. Sąd Policji Poprawczy Wydział Jędrzejowski.

Wzywa wszelkie Władze, tak cywilne, jako też i wojskowe, aż by na Tomasa z przyswiska niewiadomego, i jego żonę o różne kradzieże mocno podéyrzanych, baczące oko miały, i tychże za ujęciem, pod strażą do Sądu Naszego odstawić zechciały.

Opis osoby Tomasza z przyswiska niewiadomego: jest wzrostu średniego, w sobie krępy, twarzy ścigłéy chuderlawéy, faworyty ma rudawé, włosy na głowie długie na oczy spadające, podobnież rudawé, lat około lub przeszło 40. mający, ubrany był w kapotę długą z sukna szafirowego, surdutową robotą na guziki sukienne zapinaną, na głowie miał furazerkę z sukna czarnego bez wypustek żadnych, z daszkiem skórzanym, buty polskie na obcasach wysokich, z tyłu rozprute i świeżo zreparowane. — Żona zaś tego Tomasza jest stara, lat przeszło 50. mająca, twarzy dziobatéy ścigłéy, nosa krótkiego, włosów na głowie siwych, ubraną była w czepek biały z falbanami, wełniak zgrzebny, bawełnicę, spodniczkę niebieską perkalikową wkwiatki, na nogach miała ciżemki sznurowane. — Za zbiegnięciem tych przestępców z karczmy Jeziorko zwanéy, w gminie Czarnca, Powiecie Kieleckim położonéy, pozostały się po nich następujące rzeczy, jako to: baszkierka z sukna ciemno zielonego, lisami obłożona z podszewką w pasy białe, sine i czarne, kapota sukienka granatowa z guzikami sznuklerskimi, płótnem podszyta, dwa koziki, trzosik mały, woreczek z pończochy jedwabnéy biały zrobiony, ikrzemienia kawałek, które w depozycie Sądu Naszego znajdują się. — Wzywa przeto niewiadomego właściciela, po wyżej wyszczególnionych rzeczy, ażeby z dowodami usprawiedliwiającemi własność, w przeciągu miesiący dwóch, w Sądzie naszym po odebraniu onych stawil się, w przeciwnym bowiem razie na rzecz Skarbu Publicznego sprzedane zostaną. Chęciny dnia 9. Marca 1831. roku.

(podpisano) Szulc, Sędzia Prezydujący.

Za zgodność Pawęzki.

Nro. 12441.

O B W I E S Z C Z E N I E

Komisarz Obwodu Miechowskiego, s mocy rozporządzenia Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego, uwiadomia Interessowaną Publiczność, misnowicie też W W. Wóytów Gmin Uur. Burmistrzów Miast, którzy Mieszkańców obwieścić zechcą, iż w dniu 28. Kwietnia r. b. w Biorze Kommissarza odbywać się będzie publiczna licytacya na trzechletnie wdzierżawienie domu mieszkalnego z kuchnią, we wsi i gminie Jaxicach, pod Miechowem, w dobrym stanie będących, warunki bliższe do téy dzierżawy przed licytacyą w Biorze Kommissarza odczytać można.

Miechów dnia 13. Marca 1831. roku,

Raczyński,

Stępkowski, S. O. M.

Nr. 12883. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzeiowskiego:

Zawiadomia Osoby Interessowane, iż w dniu 4. Stycznia r. b. na gruncie gminy Krasowa, w Powiecie Jędrzeiowskim, wynaleziono w wodzie utopioną kobietę z imienia nazwiska oraz miejsca zamieszkania ni-znającą, wzywa przymym wszelkie Władze Policyjne, aby o pochodzeniu téy kobiety zawiadomić raczyły Sąd nasz, który opis osoby i ubioru jest następujący: t.ż. ma lat około 50. twarzy okrągłej, nozka małego, wzrostu niskiego, włosów czarnych, niezbyt długich, na głowie miała kawałek dreliszku w płońnienie niebieskie, związanego, ubrana prócz tego w kamizelkę starą zgrzebną, koszulę lnianą, spodnicę z płótna koczopnego, ręce i nogi miała w galgany obwiązane, opasana powrótkiem, na którym wisiał garbuszek kwartowy. Chęćiny dnia 1. Marca 1831. roku.

(podpisano) Sędzia Przewidyjący Szul. Za zgodność z oryginałem, Pawęski:

O B W I E S Z C Z E N I E.

Z powodu śmierci niegdy Teodora Gnońskiego, dziedzica dóbr Przyłęczek, w Powiecie Jędrzeiowskim położonych, na żądanie Michała Gnońskiego pozostałego syna, ogłoszone zostało co się tycze dóbr tych postępowanie spadkowe. — Koby przeto miały iakowe prawa rzeczowe do dóbr tych z powodu śmierci niegdy Teodora Gnońskiego dnia 23. Czerwca 1827. r. nastąpioney, wynikłe, zechce się zgłosić o takowe przed podpisanego przed dniem 30. Czerwca 1831. jako terminie pod prekluzją wyznaczonym. Kielce dnia 19. Czerwca 1830. roku. Mieszkowski Rejent.

L I S T Y G O N C Z E

Nro. 10437. Jan Maichrowski włóczęga, rodem z miasta Krakowa, być się mieniący, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, lat 48. liczący, wysłany będąc za kartą transportową z Kielc do Krakowa, między stacją Wodzisław a Xiąż Wielki z pod straży cywilney zbiegł, ma więc być śledzony, a w razie wysledzenia pod mocną strażą dostawiony.

Nro. 13368. Sebastian Maturlak lat 40. wzrostu miernego, twarzy chuderlawej czarnej, oczu ciemnych, nosa miernego, ubrany w sukmanę chłopską czarniawą i kamizelkę płocienną, buty chłopskie, czapkę czerwoną i białą zmyczayną. o kradziez obwiniony z gminy Sirkowie, Powiatu Stopnickiego, w r. 1829. w miesiącu Czerwcu zbiegły, ma być śledzony, a w razie wysledzenia wprost do Sądu Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzeiowskiego dostawiony.

Nro. 12672. Stanisław Hodyń, lat ma 20. religii katolickiey, rodem z parafii Pawłowickiej, Powiatu Żelechowski, ostatnio zamieszkiwał w Mieście Stołecznym Warszawie, i ko dorozk rz, wzrostu miernego, szczupły, twarzy ściągłej, oczu czarnych, włosów ciemnych, nosa miernego, czoła płaskiego, podczas ucieczki ubrany był w surtut koloru ciemno-granatowego, z sukna cienkiego, spodnie miał stęgz samego gatunku sukna, kamizelkę materylną na białym dnie, w pasy pensyjne i ni-bieskie, buty na nogach dobre i furżerkę granatową z daszkiem, jako o zbrojnia kradziez obwiniony, i przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego poszukiwany, ma być śledzony, a w razie wysledzenia pod mocną strażą dostawiony.